A presente iniciativa tem como objetivo potenciar a venda de produtos da 

marca Ausonia Discreet mediante uma promoção que se realizará em Portugal e que irá decorrer de 01 de 

fevereiro de 2022 a 30 de abril de 2022 ou até atingir o limite máximo dos primeiros MIL E QUINHENTOS 

(1.500) reembolsos efetuados, e cuja mecânica obedecerá aos termos e condições constantes das seguintes 

cláusulas. 

II. EMPRESA PROMOTORA. A promotora desta promoção é a Procter & Gamble Portugal – Produtos de 

Consumo, Higiene e Saúde, S. A., (doravante designada por “P&G” ou “Procter & Gamble”), pessoa coletiva

[...]

Apenas se realizará um reembolso por lar/fatura/pessoa/IBAN. 

Válido apenas para compras em território nacional (Portugal continental e ilhas).  

A duração da promoção é de 01 de fevereiro de 2022 até 30 de abril de 2022 ou até atingir o limite máximo 

dos primeiros MIL E QUINHENTOS (1500) reembolsos válidos e efetuados. Serão aceites todas as 

reclamações recebidas até 30 de maio de 2022. 

Apenas serão aceites faturas de compra onde conste o Nome e NIF da loja, onde seja visível a Data, Número 

da fatura e produto adquirido. Caso a fatura enviada não seja legível ou não apresente os dados